Objednatel má povinnost zaplatit Dodavateli za řádně poskytnuté plnění sjednanou cenu. 

2.2. Cena za instalaci do 1 vozidla je  645 Kč bez DPH tj. 780, 45 Kč s DPH). 

2.3. Celková cena za Předmět plnění poskytnutý dle této Smlouvy je maximálně 322 500,- Kč 

bez DPH, tj. 390 225,- Kč s DPH (slovem třistadevadesáttisícdvěstědvacetpět                             
korun českých).   Vyfakturováno může být pouze skutečně nainstalované množství 
vozidel. 

2.4. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady, které Dodavateli v souvislosti s řádným 
poskytováním dohodnutého plnění vzniknou a jsou v nich zohledněna rizika, slevy a další